Episcopo, de Manerio de Tichfeld, ad fundandam ibidem 
Abbatiam prcedictam; necnon de diversis privilegiis 
Canonicis ejusdem loci, per eandem, concessis. 

[Ex magno Rotulo Pipoe, de anno Regis Edw. Secundi nono, post Nova 
oblata. Suthamptonscire. Vide Pat. 6 Edw. III. p. 1, in. 10.] 

Abbas de Tychefeud dat dimidiam marcam, ut scriba- 
tur carta sua in magno rotulo; cujus tenor talis est: Hen- 
ricus Dei gratifl, rex Anglias, dominus Hibernise, et dux 
Norm, et Aquit. et comes Andeg. archiepiscopis, episcopis, 
abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, justiciariis, fores- 
tariis, vicecomitibus, prapositis, ministris, et omnibus ballivis, 
et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos, intuitu Dei, et pro 
salute animse nostra, et animarum antecessorum nostrorum, 
et haeredum, dedisse, concessisse, et hac carta nostra confir- 
masse, pro nobis et haeredibus nostris, in perpetuum, vene- 
rabili patri Petro episcopo Wintoniensi manerium nostrum 
de Tichefeud, cum omnibus pertinentiis suis, ad fundan¬ 
dam, in eodem manerio, quandam abbatiam sanctas Mariae, 
de ordine canonicorum Praemonstratensium. Concessimus 
etiam, et hac carta nostra confirmavimus, pro nobis et haere¬ 
dibus nostris, quod abbas, et canonici, ibidem Deo servientes, 
habeant, per omnes terras, et tenementa sua, in eodem ma¬ 
nerio de Tychefeud, cum pertinentiis, et in terris suis de 
Swanewyk, et de Porcestre, quas habent de dono ejusdem 
episcopi Winton. et confirmatione episcopi Abricensis, et in 
terris suis de Walesworth, et de Cosham, quas habent de 
dono pradicti episcopi Wintoniensis, thol, et theam, infan- 
genethef, et unfangenethef; et quod ipsi, et successores 
eorum, et omnes homines eorum, de eodem manerio, et de 
terris pradictis, sint quieti imperpetuum erga nos et haeredes 
nostros, et erga vicecomites, constabularies, praepositos, et 
omnes ballivos nostros, per totam terram nostram, de the- 
lonio, passagio, pontagio, lestagio, talliagio, stallagio, et 
conductu thesauri, et de operationibus castellorum, domorum, 
murorum, fossatorum, pontium, et calcetorum, vivariorum, 
stagnorum et clausuum parcorum; et de omnibus aliis ope¬ 
rationibus, et de sectis schirerorum, liundredorum, de 
auxiliis vicecomitum, et ballivorum suorum; et de murdro, 
et francoplegio, et de visu franciplegii, et de misericordia, et 
de finibus, pro transgressionibus et misericordiis; et pro 
licentia concordandi, de escapiis latronum, et de robberiis ; 
de seisina, et de placitis, et querelis, et exactionibus omnibus, 
ad nos et haeredes nostros, et vicecomites, constabularios, vel 
aliquos alios ballivos nostros pertinentibus. 

Concessimus etiam eisdem abbati, et canonicis, et eorum 
successoribus, quod nullus vicecomes, constabularius, aut 
aliquis alius ballivus noster, ingressum, vel posse habeat in 

» So MS. Aslunole, 1519, which date agrees better with the grant 
of King Henry the Third, than placing the foundation in King John’s 
time, as Leland, Collect, i. 85. Speed, &c. 

b Lei Itin. vol. iii. p. 111. Tanner says, relating to this House, 
“ Vide Collect. Francisci Peck in Museo. Britannico, vol. ii. In bibl. 
Harleiana, MSS. 6602, 6603. n. 1. Excerpta ex Registro hujus Abbati® 
penes Ducem Portlandiae. Pat. 13 Edw. I. m. 26 vel 27. Pat. 18 
Edw. I. m. ult. vel penult. Cart. 22 Edw. I. n. 13. de lib. war. et aliis 
privilegiis abbati concessis in maneriis de Tichfield, Postbrook, Swane- 
wyke, Stubinton, Lye, Chark, Walesworth, Cosham, Cornhampton, 
Hants. Ingepenne, Bersksh. Brev. in Scacc. 6 Edw. II. Pasch. rot. 
11. Brev. 8 Edw. II. Mich. rot. 7. 9. Pat. 11 Edw. II. p. 1, m. 3 vel 
4. Ibid. p. 2, m. 15. pro maner. de Walesworth. Cart. 11 Edw. II. 
n. 44. pro terris et libertatibus in forestis, &c. Pat. 4 Edw. III. p. 1, 
m. . Pat. 5 Edw. III. p. 1, m. 4 vel 5. Claus. 5 Edw. III. p. 1, m. 15. 
Pat. 6 Edw. III. p. 1, m. 10. Claus. 7 Edw. III. p. 1, m. 2. de terris 
in Ingepenne. Cart. 9 Edw. III. n. 72. pro parco includendo apud 
Tichfield, et pro lib. war. in Crofton et Myratell, Soutliamt. Pat. 12 
Edw. III. p. 2, m. 1 vel 2. Pat. 20 Edw. III. p. 2, m. 5. de terris in 

pradicto manerio, cum pertinentiis; set totum ad eosdem 
abbatem et canonicos, et successores suos, et eorum ballivos 
pertineat; prater attachiamenta de placitis coronae; ad quae 
quidem, cum coronatores venerint, facienda, ea ita facient, 
quod, in nullo laedatur libertas pradictorum abbatis et ca¬ 
nonicorum, et successorum suorum. Omnes autem pradictas 
libertates concessimus; ita quod omnes homines sui, de eis 
tenentes, in eodem manerio, et in terris pradictis, subsint, et 
respondeant, et satisfaciant pradictis abbati, et canonicis, et 
eorum successoribus; et nulli alii, nisi de voluntate eorundem 
abbatis et canonicorum, et successorum suorum, de omnibus 
pradictis, prater attachiamenta de placitis coronae, sicut 
nobis, aut haeredibus nostris, aut vicecomitibus, aut consta- 
bulariis, aut aliis ballivis nostris, suberint, et responderent, 
et satisfacerent de eisdem, si ad nos dictum manerium, et 
terras pradictas, cum pertinentiis, pertinerent. Concessimus 
autem eisdem abbati, et canonicis, quod ipsi, et eorum suc¬ 
cessores distringere possint omnes homines suos de pradicto 
manerio, et de terris pradictis, ad omnia praedicta, prater 
attachiamenta de placitis coronae, sicut nos ad eadem eos 
distringere possemus, aut haeredes nostri, aut vicecomites, 
aut constabularii, aut aliqui alii ballivi nostri, si pradictae 
libertates, aut quietanciae concessae non fuissent. Concessi¬ 
mus etiam eisdem abbati et canonicis, et eorum successoribus, 
quod omnes homines eorum de pradicto manerio, et de ter¬ 
ris pradictis, sint liberi et quieti in perpetuum de omnibus 
juratis et assisis, et recognitionibus faciendis, praterquam in 
attingendis propriis dominicis nostris, si opus fuerit, infra 
comitatum ubi manentes sunt, si forte contentio inter nos 
ipsos, et alios oriatur; ita quod occasione alia jurare si forte 
evenerit, per vicecomites, vel alios ballivos nostros, non oc- 
casionentur, nec libertas eorundem abbatis et canonicorum, 
vel successorum suorum, in aliquo laedatur. 

Concessimus insuper eisdem abbati, et canonicis, et 
eorum successoribus, quod si aliquis hominum suorum de 
manerio illo, vel de terris pradictis, pro delicto suo, vitam 
aut membrum debeat amittere, vel fugerit, et judicio stare 
noluerit, vel aliud delictum fecerit, pro qua catalla sua debet 
perdere, ubicunque justicia fieri debeat, sive in curia nostra, 
sive in alia curia, omnia catalla ilia sint pradictorum abbatis 
et canonicorum et successorum suorum; et liceat eis sine 
disturbatione vicecomitum, et quorumeunque ballivorum 
meorum, et aliorum, ponere se in seisinam de pradictis ca- 
tallis, in pradictis casibus, et aliis, quantum ballivi nostri, si 
ad nos pertinerent catalla ilia, in manum nostram ea seisire 
possent, et deberent. 

Concessimus praterea eisdem abbati, et canonicis, quod 
quotiescunque aliqui malefactores capti fuerint in pradicto 
manerio, vel in terris pradictis, cum pertinentiis, per balli- 

Charks, Stobington, Crofton, &c. Pat. 21 Edw. III. p. 3, m. 29. dorso, 
de liameletto de Cadeland. Pat. 34 Edw. III. p. 1, m. 31 vel 41. pro 
ten. in Stobington, Crofton, Lee, Chark, Niwetton, et Prallingworth. 
Pat. 47 Edw. III. p. 2, m. 33. pro maner. de Portesey. Pat. 51 Edw. 
III. p. 1, m. 35. Pat. 1 Ric. II. p. 1, m. 7. pro ten. in Frogmore et 
Frostburiestland. Ibid. p. 2, m.. Pat. 6 Ric. II. p. 3, m. 1. Pat. 10 
Hen. IV. p. 2, m. 22. Pat. 3 Hen. VI. p. 1, m. 13. Cart. 25, &c. 
Hen. VI. n. 27. &c. proferia apud Tychfield, uno dolio vini rubei Gas- 
conii in portu Southamton, wrecco maris, jurisdict. admiral, et aliis liber¬ 
tatibus. Rec. in Scacc. 26 Hen. VI. Trim rot. 2. Pat. 1 Edw. IV. p. 
5, m. 25.” See also the Repert. Orig. Mus. Brit. vol. iii. fol. 37. 
P. N. Tax. pp. 192. 213, Rot. Hundr. vol. ii. p. 224. Plac. de Quo 
Warr. pp. 763. 765. 767. Abbrev. Plac. pp. 188. 209. In the King’s 
Rememb. Office: “Tichfield, Liter® paten. Thoms Wriothesley de 
Abbatia de Tichfeld.”—Pasch. 30 Hen. VIII. rot. 1 et 29. 

The particular for the grant to Wriothesley here alluded to is in 
the Augmentation office. 

Neither the Common Seal of this Abbey, nor any Seal of its abbots, 
has been seen by the Editors of this Work. 
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vos eorundem abbatis et canonicorum, vel successorum 
suorum, de quibus non possit vel non debeat fieri judicium 
in curifi eorum, vicecomites et ballivi nostri recipiant prse- 
dictos malefactores, sine difficultate, et dilatione, super fotis- 
facturam nostram, quandocunque ballivi pnedictorum abba¬ 
tis et canonicorum, vel successorum suorum, dictos male¬ 
factores, praedictis ballivis nostris liberare voluerint. Con- 
cessimus etiam praedictis abbati et canonicis, et successoribus 
suis, quod habeant in perpetuum omnia amerciamenta, de 
omnibus hominibus suis ejusdem manerii, et praedictarum 
terrarum, cum pertinentiis ; qu® quidem amerciamenta, ad 
nos vel haeredes nostros, vel ad vicecomites, aut constabula- 
rios, aut ad aliquos alios ballivos nostros possent pertinere, 
si ipsa amerciamenta eis concessa non fuissent. Et quod 
ipsi abbas et canonici, et eorum successores, habeant potesta- 
tem ad distringendum omnes praedictos, ad amerciamenta 
eis reddenda. Prohibemus insuper, super forisfacturam 
nostram decern librarum, ne quis de praedictis amerciamentis 
colligendis, vel recipiendis, sine districtione ind& facienda, 
nisi pro voluntate eorundem abbatis et canonicorum, et suc¬ 
cessorum suorum, se intromittat. Concessimus eisdem etiam, 
quod habeant in prsedicto manerio, et in terris praedictis, 
cum pertinentiis, omnia averia, quae vocantur wayf. 

Concessimus insuper, pro nobis et haeredibus nostris, 
eisdem abbati et canonicis, et eorum successoribus, quod 
lic&t aliqua libertatum, per nos eis concessarum, processu 
temporis, quocunque casu contingente, usi non fuerint; 
nihilominus tamen postea utantur libertate eadem, sine^con- 
tradictione aliqufi, non obstante eo, quod aliquo casu ea usi 
non fuerint: Concessimus etiam eisdem abbati et canonicis, 
et eorum successoribus, quod pr®dict® terrse suse de Por- 
cestre, Waleswortb, et de Cosham, quae sunt infra forestam 
nostram, sint in perpetuum quietae de vasto, regardo, et de 
visu forestariorum, viridariorum, regardatorum, et omnium 
ministrorum suorum : Et quod ipsi, et omnes homines sui, 
in praedictis terris manentes, sint in perpetuum quieti de 
sectis swanemotarum, et omnium aliorum placitorum forest®: 
Et de expeditamentis canum, et de omnibus summonitioni- 
bus, placitis, querelis, et exactionibus, et occasionibus ad 
forestam et forestarios, viridarios, et eorum ministros perti- 
nentibus. Quare volumus et firmiter pr®cipimus, pro nobis 
et hmredibus nostris, quod praedicti abbas et canonici, et 
eorum successores, et omnes homines sui de pr®dicto ma¬ 
nerio de Tychefeud, et de pr®dictis terris suis de Swanewyke, 
Porcestre, Walesworth, et Cosham, cum pertinentiis, ha¬ 
beant et teneant in perpetuum pr®dictas libertates, et quie- 
tancias, et amerciamenta, bene, et in pace, integre, et ple- 
narie, in omnibus rebus, et locis, sicut pr®dictum est. Hiis 
testibus, venerabilibus patribus, J. Bathon. W. Carleol. 
Roberto London, et Rob, Sarum, episcopis; Ranulpho 
comite Cestri®, et Lincolni®; Ricardo comite Cornubi®; 
et Pictaviensi, fratre nostro; R. Marescallo, comite Pem- 
broki® ; Willielmo comite de Warenna, W. comite de Fer- 
rariis, .... constabulario Cestri®, Roberto de Curtenay, 
Warino de Munchenesi; Radulpho filio Nicholai; Philippo 
de Albiniaco, et aliis. Datum per manum venerabilis patris 
Radulfi Cicestrensis episcopi, cancellarii nostri, apud Lam. 
vicessimo die Septembris, anno regni nostri sexto decimo. 

NUM. II.* 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Pat. 11 Edw. II. p. 1, m. 4. Vide Ibid. m. 7.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus car- 
tarn, quam Eva de Clinton, filia et h®res Rogeri de Escuers, 
fecit Deo et ecclesi® beat® Mari® de Tichefeld, et abbati 
et canonicis ordinis Pr®monstratensis ibidem Deo servienti- 

bus, in h®c verba. 
Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Eva de Clinthon, 

filia et h®res Rogeri de Escures, in legitima potestate vidui- 
tatis me®, dedi, concessi, et pr®senti carta confirmavi Deo 
et ecclesi® beat® Mari® de Tichefeld, et abbati et canonicis 
ordinis Pr®monstratensis ibidem Deo servientibus, et imper- 
petuum servituris, et eorum successoribus, totam terram 
meam de Cadelawe, cum omnibus pertinentiis suis. Et 
totam terram meam de 'Huthe, et totam terram meam de 
Stanewode, et totam terram meam de Wudecote, et de 
Felde; et totam curiam meam de Cadelande, cum omnibus 
pertinentiis suis. Habendum et tenendum pr®dict® eccle¬ 
si®, ct pr®dictis abbati et canonicis, et eorum successoribus, 

in liberam et perpetuam elemosinam, pro salute anim® me®, 
et pro animabus omnium antecessorum et successorum meo- 
rum imperpetuum, libere, solute, et quiete ab omni servicio, 
consuetudine, exactione, et omni seculari demanda, ad me 
vel ad h®redes meos pertinente, salvo forinseco servicio. 
Ego autem Eva et h®redes mei pr®dict® ecclesi® et pr®- 
dictis abbati et canonicis, et eorum successoribus, omnes 
terras pr®dictas, cum pr®dicta curia, et omnibus pertinentiis 
suis, sine aliquo retenemento, et reclamatione mei, vel h®re- 
dum meorum, sicut pr®dictum est, contra omnes gentes 
warantizare, acquietare, et defendere debemus imperpetuum. 
Et si contingat, quod ego Eva et h®redes mei, omnes pr®- 
dictas, cum omnibus pertinentiis suis, sicut pr®nominatum 
est, prmdict® ecclesi®, et pr®dictis abbati et canonicis, et 
eorum successoribus, warantizare non poterimus, facieraus 
eisdem, sine aliqua contradictione, rationabile escambium ad 
valentiam omnium pr®dictarum terrarum in manerio meo 
de Wycham. Ut autem h®c raea donatio, concessio, et 
pr®sentis cart® confirmatio perpetu® stabilitatis robur opti- 
neat, prmsentem cartam sigilli mei impressione communivi. 
H iis testibus, domino Emerico de Sacy ; domino Will, de 
Sancto Claro ; domino Thoma de Gunynges, domino Hen¬ 
rico de Ferlee ; domino Johanne Lancelenee ; domino Hu- 
gone de Hoyvile ; domino Galfrido de Rupibus; Rogero 
de Merlay; domino Thoma de Venuz, Ricardo Fuillet; 
Rogero de Hardel, Johanne de Brunnewiz, Rogero Markes, 
Johanne le Brut, Isaac Lancelevee, et aliis. 

Inspeximus etiam quandam cartam, quam Reginaldus 
de Albamara fecit Deo et ecclesi® pr®dict®, et pr®fatis 
abbati et canonicis, in h®c verba. Omnibus sanct® matris 
ecclesi® filiis, hanc cartam inspecturis vel audituris, Regi¬ 
naldus de Albamara, salutem ®ternam in Domino. Noverit 
universitas vestra, me intuitu Dei, et pro salute anim® me®, 
et animarum omnium antecessorum et successorum meorum, 
concessisse et hac pr®senti carta mea confirmasse, pro me 
et h®redibus meis in perpetuum, Deo et ecclesi® sanct® 
Mari® de Tichefeld, et abbati et canonicis Pr®monstratensis 
ordinis ibidem Deo servientibus, et imperpetuum servituris, 
et eorum successoribus, subscriptam donationem, quam Eva 
filia et h®res Rogeri de Escures, in legitima potestate vidui- 
tatis su®, eis fecit; totum viz. manerium de Cadelande, cum 
molendinis, et omnibus pertinentiis suis, et totam terram, 
quam habent de Thoma de Escures in eodem manerio, ex 
dono pr®dict® Ev® de Escures. Et insuper totam terram 
de Huthe ; et totam terram de Staneswode; et totam terram 
de Wodeton, et de Felde. Ex dono ejusdem Ev®, totam 
curiamde Cadelande, cum omnibus pertinentiis suis. Habend. 
et tenend. omnia pr®dicta pr®dictis ecclesi®, abbati et ca¬ 
nonicis, et eorum successoribus, absque omni retenemento, 
reclamatione, vel vendicatione mei vel h®redum meorum, in 
liberam et perpetuam elemosinam, libere, solute, et quiete, 
ab omni servicio, consuetudine, exactione, et omni seculari 
demanda ad me vel h®redes meos pertinente, salvo forinseco : 
Ego autem Reginaldus et h®redes mei tenemur warantizare 
pr®dict® ecclesi®, abbati et canonicis memoratis, et eorum 
successoribus, hanc meam concessionem, et confirmationem, 
per omnia, prout superius est expressum, contra omne ho- 
minum genus imperpetuum. Et ut h®c mea concessio, et 
confirmatio, perpetu® stabilitatis robur optineat, pr®sentem 
cartam sigilli mei impressione communivi. Hiis testibus, 
domino Galfrido de Lucy ; domino Will, de Gardinis, mili- 
tibus; Rogero Markes, Roberto de Sutton, Ricardo de 
Heyhirde, Ricardo de Swanem ; Rogero de Hardeleye; 
Willielmo Cornays ; Math®o Oysel; et aliis. 

Inspeximus etiam quandam cartam, quam' Thomas de 
Escures fecit Deo et ecclesi® pr®dict®, et pr®fatis abbati 
et canonicis, in h®c verba. Noverint universi, pr®sentes, 
et futuri; quod ego Thomas de Escures dedi, concessi, re- 
misi, quietum clamavi, et pr®senti carta mea confirmavi, pro 
me et h®redibus meis, Deo et ecclesi® beat® Mari® de 
Tichefeld, et abbati et canonicis ordinis Pr®monstratensis, 
ibidem Deo servientibus, et eorum successoribus, totam cu¬ 
riam meam, et domos, cum omnibus ®dificiis ibidem con- 
structis, et redditus et omnes terras meas et salinas, cum 
omnibus pertinentiis suis, quas habui in Cadelande, et in 
parochia de Faleleye. Habenda et tenenda de me et h®re- 
dibus meis, pr®dict® ecclesi® et pr®dictis abbati et canoni¬ 
cis, et eorum successoribus, libere, quiete, solute, et in om¬ 
nibus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, absque 
aliquo retenemento, et reclamatione mei, vel h®redum meo- 
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rum imperpetuum; ita scilicet, quod dicti abbas et canonici 
et eorum successores debent invenire unum canonicum, qui 
singulis diebus imperpetuum celebrabit divina, pro anima 
mea, et pro anima Johannis fratris mei, et pro animabus 
antecessorum et successorum meorum in ecclesia conventuali 
de Tychefeld, ad altare Sanctarum Virginum, versus austrum 
ubi corpus meum debet sepeliri. Et ego Thomas de Escures 
et haeredes mei, praedictam curiam et domos, cum omnibus 
aedificiis ibidem constructis, et redditus, et terras, et salinas, 
cum omnibus pertinentiis suis, contra omnes gentes waranti- 
zabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum. Ut 
autem haec mea donatio, concessio, remissio, quieta clamantia, 
et praesentis cartae confirmatio, perpetuae stabilitatis robur 
optineat, praesentem cartam sigilli mei impressione roboravi. 
Hiis testibus, Johanne de Wyta, tunc seneschallo Novae Fo- 
restae; Ricardo Fullet; Roberto de Faleleye; Rogero de 
Hardeleye; Reginaldo Buthe; Ricardo de Tribus Aulis; 
Will. Cornays, et aliis. 

Inspeximus insuper quandam cartam, quam Baldewinus 
de Ripariis, dominus de Insula, fecit Deo et dictae ecclesiae, 
et praedictis abbati et canonicis, in haec verba: Sciant prae- 
sentes et futuri, quod ego Baldewinus de Ripariis, dominus 
de Insula, concessi, remisi, quietum clamavi, et praesenti 
cartfi, pro me et haeredibus meis confirmavi Deo et ecclesiae 
beatae Mariae de Tichefeld, et abbati et canonicis ordinis 
Praemonstratensis, ibidem Deo servientibus, et imperpetuum 
servituris, omnes terras et possessiones, cum molendinis, 
salinis, et omnibus pertinentiis suis, quas habent et tenent 
de dono dominae Evae de Clynton filiae et haeredis Rogeri de 
Escures, de feodo meo de Cadelande. Et omnes terras cum 
omnibus pertinentiis suis, quas habent in Huthe, Stanes- 
wode, Wodynton, et de Felde, de dono ejusdem dominae 
Evae de Clynton, de eodem feodo. Et totam terrain cum 
curia, salinis, et omnibus pertinentiis suis, quam habent de 
dono Thomae de Escures, in praedicta villa de Cadeland; de 
quibus memoratis terris, possessionibus, molendinis, salinis, 
curia, et omnibus pertinentiis suis, habent confirmationem 
domini Reginaldi de Alba Mara, domini quondam praedic- 
tarum terrarum. Tenenda et habenda omnes praedictas 
terras, cum curifi, molendinis, salinis, et omnibus pertinentiis 
suis, dictae ecclesiae, et praedictis abbati, et canonicis, et 
eorum successoribus, libere, et quiete, bene, solute, et integre, 
in liberam et perpetuam elemosinam, pro salute animae meae, 
et animabus antecessorum et haeredum meorum imperpe¬ 
tuum; faciendo inde michi, et haeredibus meis, dicti abbas 
et canonici et eorum successores, in scutagio et rationabili 
auxilio, ad filium meum primogenitum militem faciendum, 
et filiam meam primogenitam maritandam, quantum pertinet 
ad tertiam partem feodi unius militis, pro omnibus serviciis, 
etsecularibus demandis; ita quod ego Baldewinus, et haeredes 
mei, nichil amplius, de caetero, de praedictis terris, curia, 
molendinis, salinis, et omnibus pertinentiis suis, ac praefato 
abbate et canonicis et eorum successoribus, praeter proedic- 
tum scutagium, et rationabile auxilium, sicut praedictum est, 
quando acciderit, poterimus exigere, vel habere, ut homagiis, 
releviis, custodiis, auxiliis, escaetis, sectis curiae, visu franci 
plegii, fidelitatibus, ac omnibus aliis casibus supervenienti- 
bus imperpetuum. Et si contingat quod praedicti abbas et 
canonici, et eorum successores, per haeredes praedictae Evae 
de Clynton, vel haeredes praefati Reginaldi de Alba Mara, 
seu per aliquos alios, ad solvendum praedictum scutagium, 
seu aliquod auxilium, prout superius distinctum est facien¬ 
dum, distringantur; ego Baldewinus et haeredes mei, prae- 
dictos abbatem et canonicos, et eorum successores, contra 
omnes gentes acquietabimus et defendemus; et de omnibus 
supradictis imperpetuum. Ut autem haec mea concessio, 
remissio, quieta-clamancia, et praesentis cartae confirmatio 
perpetuae stabilitatis robur optineat, praesentem cartam si¬ 
gilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, dominis Will, 
de Insula; Will, de Gloumorgan; Will, de Pageham, Will, 
de Stratton, militibus, domino Martino Chamflur; Ricardo 
de Astton; Henrico Trenchard; Johanne de Bronewiz; 
Willielmo Markes, et aliis. 

Inspeximus etiam quandam cartam, quam Gilbertus le 
Mansel fecit Deo et ecclesiae praedictae, et praefatis abbati et 
canonicis, in haec verba. Sciant presentes et futuri, quod 
ego Galfridus le Mansel dedi, concessi, et hac praesenti 
carta, pro me et haeredibus meis, confirmavi Deo et ecclesiae 
beatae Mariae de Tichefeld, et abbati et canonicis ordinis 
Praemonstratensis, ibidem Deo servientibus, et in perpetuum 

servituris, totam terram meam, cum omnibus pertinentiis 
suis, quam habui et tenui de feodo domini Rogeri de So- 
meri, in villa de Ingepenne, per servicium feodi unius militis. 
Habendum et tenendum dictae ecclesiae et praedictis abbati 
et canonicis, et eorum successoribus, totam praefatam terram, 
cum omnibus pertinentiis suis, liberty et quiet£, solute, et 
integral, bene et in pace, jure haereditario, in omnibus; ut 
in homagiis, fidelitatibus, releviis, wardis, et escaetis, domi- 
nicis, redditibus, boscis, pratis, pascuis, pasturis, viis, semitis, 
et omnibus aliis aisiamentis, et libertatibus, infra villam et 
extra, ad eandem terram pertinentibus, absque ullo retene- 
mento, vel reclamatione mei vel haeredum meorum imper¬ 
petuum ; faciendo inde memorato domino feodi, servicium 
quod ad praedictam terram pertinet. 

Dedi insuper, et concessi dictae ecclesiae, et praedictis 
abbati et conventui, et eorum successoribus, totum jus et 
clamium, quod habui, vel habere potui in tota terra, cum 
omnibus pertinentiis suis, quam domina Hawisia, quondam 
uxor domini Walteri le Mansel fratris mei, de me tenuit, 
nomine dotis, in eadem villa; ita quod post decessum dictae 
dominae Hawisiae, tota praedicta terra, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, sine aliqua diminutione, vel impedimento, et 
contradictione mei, vel haeredum meorum imperpetuum, ad 
praedictam ecclesiam, et praedictum abbatem, et canonicos, 
et eorum successores, debet reverti. Et ego praedictus Gal¬ 
fridus le Mansel, et haeredes mei, totam praedictam terram, 
cum praedicta dote, cum omnibus pertinentiis suis, dictae 
ecclesiae, et praedictis abbati et canonicis, et eorum successo¬ 
ribus, contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, 
et defendemus in perpetuum. Pro hac autem donatione, 
concessione, et praesentis cartae confirmatione, acquietaverunt 
me praedicti abbas et canonici versus Abraham de Brecham- 
stede Judaeum, de nonies viginti libris sterlingorum ; et michi 
dederunt centum libras sterlingorum; et singulis annis, quoad 
vixero, viginti libras sterlingorum, ad duos terminos anni. 
Ut autem haec mea donatio, concessio, et praesentis cartae 
confirmatio, pro me et haeredibus meis, futuris temporibus 
firma et stabilis permaneat, praesens scriptum sigilli mei im¬ 
pressione communivi. Hiis testibus, domino Nicholao de 
Henreth, tunc vice-comite Berksirae, domino Rob. de Her- 
penham; Nic. filio Gervasii de Ingkepenn; Alano de 
Englefeld; Ric. de Waleton; Galfrido Pozard; Hugone 
de Inglefeld; Petro clerico: Johanne le Povere, et aliis. 

Inspeximus insuper quandam cartam, quam Petrus de 
Sukemund de Ingepenne fecit Deo et dictae ecclesiae, et 
praedictis abbati et canonicis, in haec verba. Sciant praesentes, 
et futuri, quod ego Petrus Sukemund de Ingepenne dedi, 
concessi, et presenti carta confirmavi, Deo et dictae ecclesiae 
de Tichefeld, et abbati et canonicis Praemonstratensibus ibi¬ 
dem Deo servientibus, in liberam et perpetuam elemosinam, 
totam terram meam, cum omnibus pertinentiis suis in Inge¬ 
penne. Tenendam et habendam dictae ecclesiae et dictis 
abbati et canonicis, et eorum successoribus, libere, quiete, et 
integre, bene, et in pace, jure haereditario, et in omnibus 
libertatibus, in bosco et in piano, in pratis, pascuis, et pasturis, 
in aquis, stagnis, et vivariis, in viis et semitis, in redditibus, 
releviis, et homagiis; wardis, et escaetis; serviciis, heriettis; 
et omnibus aliis exitibus, et consuetudinibus, ad eandem 
terram pertinentibus: faciendo inde pro me et haeredibus 
meis domino feodi illius, servicium dimidii militis; et michi 
et haeredibus meis unum par calcarium, vel tres denarios 
sterlingorum, ad festum sancti Michaelis, pro omnibus ser¬ 
viciis, consuetudinibus, exactionibus, et seculari demanda, 
ad me vel haeredes meos pertinentibus. Et ego Petrus 
Sukemund, et haeredes mei, debemus warantizare, acquietare, 
et defendere totam praedictam terram, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis praenominatis, dictae ecclesiae, et praedictis abbati 
et canonicis, et eorum successoribus, contra omnes gentes im¬ 
perpetuum. Ut autem haec mea donatio, concessio, et prae¬ 
sentis cartae confirmatio perpetuae stabilitatis robur optineat, 
praesentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis 
testibus, domino Walt. Mansel, milite; Sewale de Esvile; 
Nicli. filio Gervasii de Ingepenne; Ric. de Haveringe ; Rob. 
de Herpenham; Job. Belet; Will, de Hame; Galfr. Po¬ 
chard, Will. Buggi; Nich. clerico, Philippo clerico de 
Hungerford; Petro Farman; Will, le Chapeleyn, et aliis. 

Inspeximus etiam quandam cartam, quam Rogerus de 
Someri fecit ecclesiae praedictae, et praefatis abbati et cano¬ 
nicis, in haec verba. Sciant praesentes, et futuri, quod ego 
Rogerus de Someri concessi et hac praesenti carta confirmavi, 
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pro me et haeredibus meis, Deo et ecclesiae beatae Marias de 
Tychefeld, et abbati et canonicis ordinis Praemonstratensis, 
ibidem Deo servientibus, et eorum successoribus, omnes 
terras, et possessions, cum omnibus pertinentiis suis, quas 
habent de feodo meo, de villa de Ingepenne. Habendas et 
tenendas dictae ecclesiae, et prasdictis abbati et canonicis, et 
eorum successoribus in perpetuum, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, &c. Hiis testibus domino Johanne 
filio Galfridi; domino Will, de Eboraco; domino Jeremia 
de Claxton; domino Rogero de Turkildeby; domino Gal- 
frido de Lucy; Roberto Passelewe; Ricardo de Lucy; 
Roberto de Bello Alneto; Petro de Itingeden; et aliis. 

Inspeximus etiapi quandam cartam, quam Petrus Wyn¬ 
ton. ecclesiae minister, fecit Deo et ecclesiae praedictae, et 
praefatis abbati et canonicis, in haec verba. Universis Christi 
fidelibus, ad quorum notitiam praesens carta pervenerit, 
Petrus, divina miseratione, Wyntoniensis ecclesiae minister 
humilis, aeternam in Domino salutem. Noveritis nos, divinae 
caritatis intuitu, dedisse, concessisse, et praesenti carta nostra 
confirmasse Deo et ecclesiae beatae Mariae de Tychefeld, et 
abbati et canonicis Praemonstratensis ordinis, ibidem Deo 
servientibus, et eorum successoribus, totam terram nostram, 
quam habuimus in Cornhampton, cum omnibus pertinentiis 
suis, sine aliquo retenemento, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam ; quam quidem terram emimus de Ada de Corn¬ 
hampton. Dedimus etiam praedictae ecclesiae, abbati et ca¬ 
nonicis, et eorum successoribus, totum boscum nostrum cum 
omnibus suis pertinentiis, qui vocatur Cherlewode, in puram 
et perpetuam elemosinam, quern emimus de Jordano de 
Wakervile. Et ut haec nostra donatio, concessio, et cartae 
hujus confirmatio, imposterum perseveret, praesenti scripto 
sigillum nostrum apponere dignum duximus. Hiis testibus, 
magistro Alano de Sancta Cruce ; Will, atte Hene; Ada de 
la Berre ; Emerico de Sace; Regin. de Cunde; Galf. de 
Rupibus; Jac. de Northampton; Henr. de Wodecote; 
Ric. de Cardevile; Thoma de Gumminges; Joh. de Clif¬ 
ford ; Thoma Thable, et multis aliis. 

Inspeximus insuper quoddam scriptum, quod Will, de 
Clare fecit Deo et praedictae ecclesiae, et dictis abbati et 
canonicis, in haec verba. Noverint universi, praesentes pariter 
et futuri, quod ego Will, de Clare concessi, et praesenti 
scripto, pro me et haeredibus meis,confirmavi Deo et ecclesiae 
beatae Mariae de Tychefeld, et canonicis ordinis Praemon¬ 
stratensis ibidem Deo servientibus, et eorum successoribus, 
totam tertiam partem manerii de Cornhampton, cum suis 
pertinentiis, quam habent de dono domini Petri quondam 
Wynton, episcopi, sicut in carta, quam habent de dicto 
episcopo, continetur: quam quidem terram idem episcopus 
emebat de Ada de Cornhampton. Habendum et tenendum, 
de me et haeredibus meis, dictae ecclesiae, et praefatis canonicis, 
et eorum successoribus, tertiam partem praedicti manerii de 
Cornhampton, cum suis pertinentiis, libere, quiete, integre, 
in homagiis, redditibus, dominicis, villenagiis, serviciis, in 
boscis, pasturis, &c. Pro hac concessione, et praesentis 
script! confirmatione, dederunt michi praedicti canonici decern 
libras sterlingorum, prae manibus, et tertiam partem prae¬ 
dicti molendini de Cornhampton. Et ut haec mea concessio, 
et praesentis script! confirmatio, pro me et haeredibus meis 
firma et stabilis in perpetuum perseveret, praesentem cartam 
sigilli mei impressione feci roborare. Hiis testibus, domino 
Petro de Nereford; domino Henrico de Sullye, militibus, &c. 

Inspeximus etiam quandam cartam, quam Will, de 
Rayni, filius et haeres domini Willielmi de Rayni, fecit Deo 
et ecclesiae praedictae, et praefatis abbati et canonicis in haec 
verba. Sciant praesentes et futuri, quod ego Will, de Rayni 
miles, filius et haeres domini Willielmi de Rayni, dedi, con¬ 
cessi, et hac praesenti carta mea, pro me et haeredibus meis, 
vel meis assignatis, confirmavi Deo et ecclesiae beatae Mariae 
de Tychefeld, et abbati et canonicis ordinis Praemonstratensis, 
ibidem Deo servientibus, et in perpetuum servituris, totam 
terram meam de Stubynton, cum omnibus pertinentiis suis, 
quam habui et tenui de feodo domini Johannis de Mohun, 
iilii et haeredis domini Johannis de Mohun; habendum et 
tenendum dictae ecclesiae, et praedictis abbati et canonicis, et 
eorum successoribus, totam praefatam terram, cum omnibus 
pertinentiis suis, libere, et quiete, solute, et integre, bene, et 
in pace, jure haereditario, in omnibus; ut in homagiis, fide- 
litatibus, wardis, escaetis, &c. Ut autem haec mea donatio, 
concessio, et praesentis scripti confirmatio, et omnia praedicta, 
I rout superius, plenius sunt distincta, perpetuae stabilitatis 

robur optineant, praesentem cartam sigilli mei impressione 
roboravi. Hiis testibus, dominis Hugone de Hoyvile, et 
Philippo filio suo, Will, de Stratton, et Will, le Fauconer, 
militibus, &c. Inspeximus etiam quandam cartam, quam 
Matildis Bret, filia Johannis Bret, fecit Deo et praedictae 
ecclesiae, et praefatis abbati et canonicis, in haec verba. Sciant 
praesentes et futuri, quod ego Mat. Bret, filia J. Bret, dedi, 
concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi Deo et eccle¬ 
siae beatae Mariae de Tichefeld, et abbati et canonicis ordinis 
Praemonstratensis ibidem Deo servientibus, et imperpetuum 
servituris, totam terram meam, quam emi et habui de Ro¬ 
berto Bret fratre meo in Chark, viz. totam illam croftam, 
cum suis pertinentiis, quae vocatur Sudkyngeslond, cum do- 
mibus super eandem aedificatis: Et totam illam croftam, cum 
suis pertinentiis, quae vocatur Northkyngeslond: Et totam 
illam croftam, cum suis pertinentiis, quae vocatur Sud- 
wyggestighele: Et totam illam croftam, cum suis pertinen¬ 
tiis, quae vocatur Northwyggestihele: Et totam illam crof¬ 
tam, quae vocatur Popescroft: Et octo acras et dimidium, 
cum suis pertinentiis, quae jacent in aquilonari parte prati 
de Chark. Et totam illam croftam, cum suis pertinentiis, 
quae vocatur Westrode. Et unam acram terrae, quae jacet 
in australi parte, proxima juxta viam quae ducit de villfi de 
Chark, versus curiam de Lye. Et duodecim denarios de 
annuo redditu, quod Johannes Bret, filius Roberti Bret, fra- 
tris mei, pro quadam terra, quae vocatur la Strode, reddere 
michi debuit annuatim. Habendum et tenendum omnes 
praedictas terras cum omnibus suis pertinentiis, dictae eccle¬ 
siae, et praedictis abbati et canonicis, et eorum successoribus, 
libere, quiete, bene, solute, integre, et pacifice, in omnibus, 
&c. et omni jure et dominio, quod habui, vel habere potui, 
in magna via quae ducit de Lye versus domum Willielmi 
Markes; et omnimodis aisiamentis, et proficuis aliis, quas 
michi aliquo casu accidisse possent imperpetuum in terris 
vel in redditu supradictis. Reddendo inde annuatim Wil- 
lielmo Breton, et haeredibus suis, duos solidos ad duos anni 
terminos; videlicet ad Pascha duodecim denarios, et in festo 
sancti Michaelis duodecim denarios: Et eidem ad eundem 
terminum sancti Michaelis, pro quadam dimidifi acra, jacente 
in Popescroft, superius nominato, juxta fossatum de la 
Blakelonde, unum denarium; et Roberto Bret, fratri meo 
praedicto, unum denarium, pro omnibus serviciis, sectis cu¬ 
riae, &c. Pro hac autem donatione, &c. dederunt michi dicti 
abbas et canonici sex marcas sterlingorum ad acquietandum 
terram praedictam de Judaismo, in quo fuit impignorata per 
Robertum fratrem meurn supradictum. Concesserunt etiam 
dicti abbas et canonici, per cartam suam, quasdam portiones 
michi et Willielmo filio meo, et Alicias et Sabillae, filiabus 
meis, quoad vixerimus, inveniendas, sicut in scriptis inde 
confectis plenius continebitur. Quare ego praedicta Matildis 
et haeredes mei volumus et debemus omnes praedictas terras, 
cum aedificiis in praedictis terris existentibus, redditibus, et 
omnibus aliis pertinentiis et rebus superius distinctis, dictae 
ecclesiae, et praedictis abbati et canonicis, et eorum successori¬ 
bus, contra omnes homines, tarn Christianos, quam Judaeos, 
warantizare, acquietare, et defiendere imperpetuum. Ut autem 
haec mea donatio, concessio, et praesentis scripti confirmatio, 
perpetuae stabilitatis robur optineant, praesentem cartam 
sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, domino 
Will, de Straton, et Philippo de Hoyvile, militibus, &c. 

Inspeximus etiam quoddam scriptum, quod Johannes 
de sancto Johanne, dominus de Baysinge, fecit praefato ab¬ 
bati et conventui monasterii de Tychefeld, in haec verba. 
Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel audi- 
turis, Johannes de sancto Johanne dominus de Basynge, 
salutem in Domino seropiternam. Noverit universitas vestra, 
quod ego remisi, et omnino quiete clamavi, pro me et haere¬ 
dibus meis, abbati et conventui monasterii de Tichefeld, or¬ 
dinis Praemonstratensis, et eorum successoribus, omnes sectas, 
et servicia, et districtiones, quas ego et antecessores mei 
aliquo tempore ab eisdem abbate et conventu exigere con- 
suevi, seu exigi consueverunt, de terra quam praedicti abbas 
et conventus tenent in puram et perpetuam elemosinam, per 
feotfamentum quoddam Willielmi de Regni in villa de Sto- 
bynton; quam quidem terram dominus Johannes de Moun 
de me tenet; ita quod nec ego Johannes, nec haeredes mei, 
de caetero aliquam districtionem facere possumus, nec debe¬ 
mus super praedictos abbatem et conventum, aut eorum sue- 
cessores, in villa de Stobynton, pro aliquibus sectis, vel ser¬ 
viciis, quod diclus Johannes de Moun michi facere tenetur 
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de feodo, quod de me tenet in viM de Stobynton prsedicta. 
Et ut haec mea quieta clamantia stabilis permaneat imperpe- 
tuum, huic scripto sigillum meum apposui. Datum apud 
Basynge vicesimo primo die mensis Octobris, anno regni 
regis Edwardi filii regis Edwardi tertio. 

Nos autem donationes, concessions, remissiones, quietas 
clamancias, et confirmationes prsedictas ratas habentes et 
gratas, eas pro nobis et h®redibus nostris, quantum in nobis 
est, dilectis nobis in Christo abbati et conventui loci praedicti, 
et eorum successoribus, concedimus et confirmamus, sicut 
cart® et scripta pr®dicta rationabiliter testantur. In cujus, 
&c. T. rege apud Westm. x. die Jan. 

NUM. III. 

Inventorium bonorum in hujusmodi Prioratu existentium 
anno Domini M.cccc.xx. 

[Ex ipso autogr. pen£s Edw. baronein Dudley an. 1G40.] 

Omnibus quorum interest, seu poterit interesse, frater 
Joh. Powle, Dei patientia, abbas monasterii de Halesovvayn, 
ordinis Pr®monstratensis, Wigorn. dioecesis, salutem in 
omnium Salvatore. Vestra noscat discretio, quod nos, assi- 
dentibus nobis abbate de Dureford, ordinis praedicti, domum 
nostram filialem pastoris solacio destitutam, monasterium 
viz. de Tychefeld, ejusdem ordinis, Wynton, dioec.actualiter 
visitantes; ac fratrem Ricardum Aubrei ejusdem monasterii 
priorem, per confratres suos dicti monasterii canonicos, rite 
et canonice electum, in abbatem et pastorem monasterii me- 
morati, juxta privilegia per sedem apostolicam nobis et 
ordini nostro indulta legitim^ confirmantes ; statum mona¬ 
sterii pr®dicti invenimus continere, quod die dat® pr®sen- 
tium, nihil fuit de pecuniis in thesauraria; debetur autem 
domui xliiiJ. iiiis. et domus tenebatur in lxiiJ. vid. Immo in 
officio sacrist® invenimus unam cupam argenteam et deau- 
ratam, pro corpore Christi imponenda; duas magnas calices 
deauratas, et xii. alias calices, unde sex deauratas ; unum 
textum magnum, cum diversis reliquiis ; unum vas argenteum 
pedatum et deauratum, et plenum reliquiis ; unam magnam 
crucem argenteam et deauratam, cum imaginibus beat® 
Mari® et S. Johannis, et cum magno et amplo pede ; unum 
baculum processionale, cum uno bolle argenti, pro magna 
cruce imponendo : unam parvam crucem argenteam deaura¬ 
tam, et lapidibus ornatam, cum una parva bolle argentea. 
Unum textum argenteum et deauratum cum uno burello 
magno et tabula mortuorum in eodem infixa. Duas am- 
pullas argenteas et deauratas. Unum vas argenteum deau¬ 
ratum, pro incenso, cum cocleari argenteo. Tria turribula 
argentea deaurata. Duo candelabra argentea deaurata; 
duas pelves argenteas; unum baculum pastoralem argenteum 
deauratum. Unam capsulam, cum diversis jocalibus. Unam 
capsulam pro calice, coclearibus, et aliis de argento fracto, 
cum antiquo pede parv® crucis. Unum pix pro corpore 
Christi imponendo. 

Item in thesauraria diet® ecclesi® invenimus tres cupas 
argenteas deauratas et pedatas, undd duo cum cooperculis; 

tres pecias deauratas, cum cooperculis, unde una pedata. 
Unam peciam, cum cooperculo interius deaurato. Duo co- 
clearia deaurata. Unum salarium deauratum, cum cooper¬ 
culo. Quatuor alia salsaria argentea, undti duo cum cooper¬ 
culis. Quatuor cupas argenteas pedatas, cum cooperculis. 
Unam magnam peciam argenti, cum cooperculo; duas pecias 
argenti pedatas, cum cooperculis. Duas pecias pedatas, 
undti una cum cooperculo. Unum pirum argenteum pro 
pulvere; quatuor bellas argenti pedatas, cum cooperculis. 
Duas ollas argenteas ; duas pelves argenteas; tria lavatoria 
argentea; duas ewers argenteas. Unum plate argenteum 
pro speciebus pedatum; quinque nuces pedatas cum cooper¬ 
culis. Unam peciam cum curto pede. Triginta octo pecias 
argenti, unde una cum cooperculo: quater viginti quatuor 
coclearia argentea. 

Item in diversis diet® ecclesi® maneriis, inventi sunt; 
de equis xxxiiii.; de jumentis x. et de pullanis quatuor. Item 
de bobus c.liiii. de tauris vii. De vaccis lxix. de bovettis 
xvii. de boviculis x. De annalibus xxvi'i. et de vitulis xxix. 
Item demultonibus ccclxxxi. de hurtis et muricis ccvii. de 
hogris exxi. et de agnis c. 

Item de apris xvii. De suibus xxiiii. De porcis xxxiii. 
De hogettis exxvi. et de porcellis lxxxix. 

Item inventum est, per ®stimationem rationabilem, 
fenum pro hospicio usque festum Assumptionis beat® Mari®, 
sed non pro liberationibus famulorum. In granario, neque 
in bracina nichil. 

In quorum omnium testimonium, uni parti pr®sentis 
inventorii, penes nos remanentis, sigillum commune prmfati 
monasterii de Tichefeld ; et alteri parti, penes idem monaste¬ 
rium remanenti, sigillum nostrum sunt appensa. Datum 
in eodem monasterio xii. die mensis Junii, anno Domini 
M.CCCCXX. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

\_Ab.nract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Tychefeld nuper Monasterium. 

Com’ South’ton.—Porchester, maner’ de Wyker, red- 
dit’ assis’ 51. 19s. 1 \d.—Wyker, redd’ custum’ ten’ 61. 19s. 
1 Vd.—Wyker, reddit’ mobil’ 21. 9s. 6d.—Wyker, firma terr’ 
ctnical’ 31.10s.'—Wyker, perquis’ cur’ 4<s.—Tichefeld, maner’; 
Abshotte, maner’; Posbroke, maner’; Newcourt Parva, 
maner’; Fontely, maner’; Swanwik, maner’; Crofton, maner’; 
Myrabill, maner’; Newhnd,maner’; Wallesworth, maner’; 
Portesey, maner’; Copnor, maner’; Wiker, maner’; Cad- 
land, maner’; Corhampton, maner’; non respond’ quia con- 
ceduntur Thom® Wriothesley arm’;—Wikham, Warishas- 
sefeld, Broke, Sethag, Sarisbury, Quab, Pagham, Hoke, 
Whitelegh, Clowhill, Markes, Segenworth, Ward, Lee, 
Wydeley, Porchester, Falleigh et Lomer, terr’, &c. in eis- 
dem Tychefeld, Loomer, et Corhampton, rector’ com’ 
South’ton’ et Inkepenne,maner’ Berk’; non respond’ quia ut 

supra. 

glffirg of Home 3Lar|?, or Hamnt, tn HrrrfortisIjtTr. 
TANNER, from Mr. Mat. Gibson’s View of Door, &c. 

p. 118, says, “ William Fitzwain founded an Abbey here in 
the beginning of the reign of King Henry the Third, for 
Premonstratensian canons, to the honour of the blessed Vir¬ 
gin and St. Thomas Becket, and endowed the same with 
lands in Hamm, and the manors of Albriston and Hudles- 
feld, and the rents and services thereto belonging.” 

Gibson, in his Appendix, Num. V., has given the 
foundation charter: but says, “So subject are all things to 
destruction by time, and chance, that where this Abbey was 
either built, or how long it stood, or whither it was removed, 
I have in vain endeavour’d to find out.” 

atriiatta Se ®)m«E Hats. 

Carta Willielmi Fitz Warini de Fundatione Abbatice. 

[Ex Orig. penes Dominam Vicecomitissam Scudamore, A.D. 1727-] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis pr®sentem cartam 
visuris vel audituris, Willielmus fil. Warin. salutem in Do¬ 
mino. Noverit universitas vestra me divin® karitatis in¬ 
tuitu dedisse, concessisse, et prmsenti charta mea confirmasse, 
pro salute anim® me® et Agnetis spons® me® et omnium 
antecessorum et successosum nostrorum, Deo et beat® Mari® 

et ecclesi® sancti Thom® Martyris et fratri Augustino 
abbati et conventui ordinis Pr®monstratensis et eorum suc¬ 
cessoribus in perpetuum, totara illam terram cum bosco quam 
emi de domino Waltero de Lacy in Hamma, cum omnibus 
pertinentiis suis et libertatibus, sine aliquo retinemento, ad 
construendam et sustentandam abbatiam in manerio de 
Hamme, scilicet ordinis Pr®monstratensis, pr®dictis abbati 
et conventui ibidem moram facientibus et Deo servientibus, 
tenend. et habend. totam pr®dictam terram cum bosco, 

936 of Stueforh. 

abbati et couventui praenotatis, cum omnibus pertinentiis et 
libertatibus, in liberam et perpetuara elemosinam, absque 
omni impedimento et contradictione mei vel haeredum meo- 
rum, salve forinseco servitio, secundum tenorem cart® quam 
habui de domino Waltero praefato. Et ego praedictus Wil- 
lielmus et hseredes mei praedictam terram cum bosco et cum 
omnibus pertinentiis suis et libertatibus supradictis abbati et 

conventui et eorum successoribus contra omnes gentes wa- 
rantizabimus in perpetuum. Et ut haec mea donatio, con- 
cessio, et confirmatio rata et stabilis perseveret, praesentem 
cartam sigilli mei munimine corroboravi. Hiis testibus, dom. 
Fulcone fil. Warin. dom. Regin. de Albo Monasterio, dom. 
Henr. de Tracy, dom. Henr. de Wahull, et multis aliis.